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WYJASNIENIE TRESCI ZAPYTANIA OFRTOWEGO

Wojewddzki Inspektorat Ochrony Srodowiska w Bydgoszczy informuje, ze wplyneto
pytanie w zapytaniu ofertowym na dostawe paliw.

Pytanie 1
Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zastgpienia w § 1 ust. 3 stowa ,bezptatnie”

sformutowaniem ,w ramach wynagrodzenia”?
Odpowiedz na pytanie 1:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza takg zmiang w warunkach umowy.

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zastgpienia w § 5 ust.3 pkt 5 stowa: ,adres”

zwrotem: ,numer i miejscowosc”, gdyz takie dane znajdujg sie¢ w zbiorczym zestawieniu
transakcji stanowigcym zatgcznik do faktury?

Odpowiedz na pytanie 2:

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza takg zmiane w warunkach umowy.

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ odstgpienia od zapisu § 5 ust.4? W oferowanym

programie bezgotéwkowego tankowania dowody wydania, tj. wydruki z terminala nie
stanowig zatgcznikéw do faktur. Do kazdej z wystawionych faktur Sprzedawca sporzadza
zbiorcze zestawienie transakcji dokonanych w danym okresie rozliczeniowym przez
kierowcéw Kupujgcego.

Odpowiedz na pytanie 3:

Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza takiej zmiany w warunkach umowy. Zestawienie, o ktérym
mowa w § 5 ust.4 to nie sg wydruki z terminala. To jest zbiorcze zestawienie transakciji
zawierajgce wymienione w § 5 ust.3 informacje. Zatgcznik moze by¢ réwniez w formie
elektroniczne;.

Pytanie 4
Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ zmiany zapisu § 5 ust.7 na: "Dniem zaptaty bedzie

dzien wptywu naleznosci na rachunek bankowy Sprzedawcy."?
Odpowiedz na pytanie 4:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza takg zmiane w warunkach umowy.

Pytanie 5§

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy
dotyczacego warunkéw wydania i uzywania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z
postanowieniami SIWZ, w formie zatacznika stanowigcego integralng cze$¢ umowy?

Odpowiedz na pytanie 5:
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza takg mozliwosé.

Pytanie 6

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ przesunigcia terminu skfadania ofert do
02.02.2016r. do godz. 12 przy jednoczesnym utrzymaniu doczasowego brzmienia zapnsu pkt
IV Zapytania ofertowego?

Odpowiedz na pytanie 6:

Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza takiej mozliwosci.



